FICHE TECHNIQUE

Allcare protein+ barre protéinée go0t vanille &
chocolat

Barre protéinée au chocolat noir et & la saveur vanille. Avec édulcorant.
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Caractéristiques
Avec édulcorant Brut kg/pe 0,03
Riche en protéines Net kg/pc 0.03
L pc (mm) 0.0
L pe (mm) 00
Protéines de LAIT, fibres de chicorée, édulcorant (maltitol), glycérol, pate de H pc (mm) 0.0
cacao, oligofructose, huile de tournesol, collagéne hydrolysé, beurre de # /emb.sec. 16.0
cacao, ardme naturel : vanille, inuline, émulsifiant : lécithine de SOJA. Brut kg/emb.sec. 05
Pays de fabrication: ~ Belgique Net kg/emb.sec. ~ 0.48

Lorbos o) 1640

Durée minimale de conservation: 30 jours L emb.sec. (mm) 640
Durée maximale de conservation: 12 mois H emb.sec. (mm) 153.0

™ # emb.prim./couche 480
Condition de stockage 8140

# emb.prim./pallet
Koel en droog bewaren (15 - 18°C).

couches/pallet 17

Précautions EAN unité de vente

Une consommation frop importante peut avoir un effet laxatif.

Date de derniére mise & jour 10/03/2026

Cette information est saisie @ partir des informations fournies par notre fournisseur,
sans aucun engagement ef sous foufes réserves.
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Analyse nutritionelle

/100 g /30g %RI
Unit 100g 30g
Energie kJ 1398 419
Energie kcal 334 100
Matiéres grasses (g) 12 3,6
Acides gras saturés (g) 4,6 1,38
Glucides (g) 24 7,2
Sucres (g) 2,7 0,81
Polyols (g) 21 6,3
Fibres alimentaires (g) 19 5,7
Protéines (g) 32 9,6
Sel (g) 0,18 0,05
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Allergénes

Présent Absent Traces Inconnu

Céréales contenant du gluten et produits dérivés X
Blé X
Seigle X
Orge X
Avoine X
Epoufre X
Crustacés et produits dérivés X

Oeufs et produits dérivés X

Poisson et produits dérivés X

Arachides et produits dérivés X
Soja et produits dérivés X

Lait et produits dérivés (y compris le lactose) X

Fruits & coque X
Amandes X
Noisettes X
Noix X
Noix de cajou X
Noix de pécan X
Noix du Brésil X
Pistaches X
Noix de macadamia X
Céleri et produits dérivés X

Moutarde et produits dérivés X

Graines de sésame et produits dérivés X

Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO2 /kg ou X

Lupin et produits dérivés X

Mollusques et produits dérivés X

Ce produit n'a pas été traité par rayonnement ionisant et ne contient aucun ingrédient irradié.
Les ingrédients ne sont PAS issus de matériel génétiquement modifié.
Ce produit est conforme aux réglementations 1829/2003/CE et 1830/2003/CE.
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